114 12 31

　 100066　 收入傳票 200,000

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國
　　庫存款戶【303專戶】--國家安全法
　　宙股114他4張O煥案
　　

114 12 31

以前年度部分
　

16,900

110
一百一十年度
　

6,900

6,900　03
　保固保證金
　

6,900　　100041　　收入傳票
　　收110年空氣清淨機一批保固金(保固
　　至115/8/10)
　　16934127　　美齊富有限公司
　

110 08 11

113
一百一十三年度
　

10,000

10,000　03
　保固保證金
　

10,000　　300121　　轉帳傳票
　　檢察官電動升降桌履約保證金轉保固
　　金(保固至118年9月26日)
　　52408459　　忠美家具工業股份有限
　　公司
　

113 10 01

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 366,900

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣高等檢察署臺中檢察分署

中華民國114年12月31日

應付保管款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元